
2024 年 3 月 

お客様各位 

クレフィール湖東 

 

ステーキハウス扇ディナータイム 

完全予約制のお知らせ 

 

平素より、「ステーキハウス扇」をご愛顧頂き誠に有難うございます。 

誠に勝手ではございますが、下記の通りディナータイムの営業内容を 

【完全予約制】にすることとなりました。 

2024 年 4 月 11 日(木) 

【ディナ―予約受付】 前日 21：00 迄 

【ディナータイム】17：30～21：00 (LO 20：30) 

尚、ランチタイムに関しては通常通りの営業となります。 

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも皆さまのご来店をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 

 


